365 ASPz, Le pergamene della chiesa collegiata di S.Antonino martire di Saponara, 32 
[Procura del 24 novembre 1627]. Cfr. app. doc. 22.
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fu eseguita tramite il suo procuratore Giovanni Giacomo Betti366, canonico 
della collegiata di Castiglione, il 18 settembre 1631367. Il 20 luglio del l’anno 
successivo368 concesse in affitto per tre anni, tramite lo stesso procura tore, 

366 ASMn, AN, notaio Lodrini Alessandro, filza 5242 [Procura dell’ 11 agosto 1631, alle
gata ad atto del 20 luglio 1632]. “In nomine Domini Amen. Universis [...] sit notum quod [...] 
perillustris et reverendissimus dominus Camillus abbas Cataneus Brixiensis Dioicesis sanctis-
simi Domini Nostri Papae cubicularius, ac familiaris intimus mihi notario cognitus, qui alias 
aucthoritate apostolica fuit provisus de quatuor simplicibus benefitiis quorum primum est sub 
invocatione sancti Cassiani terrae Eduli, secundum sancti Pauli terrae Flerii, et alterum san-
cti Petri terrae Azzani, et alterum sanctorum Chrisantis et Darii (sic) existens in dicta diocesi 
Brixiensi prout in litteris apostolicis de super sub plumbo ut moris est expeditis latius dicitur 
contineri ad quas etc. [...], constituit suum procuratorem etc. illustrem et admodum reverendum 
dominum Ioannem Iacobum de Bettis canonicum collegiatae Ecclesiae sanctorum Nazzarii, et 
Celsi civitatis Castiglioni dictae Diocesis Brixiensis [...] Actum Romae in Palatio eminentissimi et 
reverendissimi domini Cardinalis Triultii, Regionis Sancti Eustachii et in stantiis respective dicti 
illustris et reverendissimi Abbatis […]”.

367 ASDBs, AV, Parrocchie Cancelleria, Edolo 2. “Executio collationis ad favorem reve-
rendi domini Camilli abbati de Cattaneis”, Brescia 18 settembre 1631: “Fabius Bargnanus iuris 
utriusque doctor, canonicus Ecclesiae cathedralis Brixiae, ac vicarius generalis capitularis sede 
episcopali vacante deputatus […] Pro debita et reverenti exequutione litterarum sanctissimi 
Domini Nostri domini Urbani divina providentia papae octavi novissimae provisionis et colla-
tionis factae perillustri et reverendissimo domino Camillo abbati Cattaneo Brixiensis Dioecesis 
Sanctitatis Suae cubiculario, ac familiari intimo de quatuor simplicibus beneficiis, primum sub 
invocatione sancti Cassiani terrae Eduli, secundum sancti Pauli terrae Flerii, alterum sancti Petri 
terrae Azzani (?), et reliquum sanctorum Chrisantis et Darii (sic) Brixiensis Dioecesis vacantia 
prout in literis apostolicis superius expeditis datis Romae nonum calendas maii 1631 [23 aprile 
1631], ac processus superius fulminati per ilustrissimum et excellentissimum dominum Angelum 
Andosillum sanctissimi Domini Nostri Papae in utraque signatura referendarium, et exequuto-
rem apostolicum diei 16 mensis augusti proximi praeteriti [16 agosto 1631] nobis praesentat. per 
admodum reverendum dominum Ioannem Iacobum de Bettis canonicum coll(eg)iatae Eccl(es)
iae sanctorum Nazarii, et Celsi Civitatis Castillioni procuratorem praedicti reverendissimi do-
mini Camilli instantem pro illius exequutione […]. Datum Brixiae in episcopali pallatio die 18 
septembris 1631”.